Besnik Suli P.Fizik
Pasqyra e Performancis 2016
{Pasgyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit & klasifikuara sipas natyrés
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Pershkrimi i Elemanteve

2016

2015

o
v

Té ardhura nga akthviteti i shirytzimit

Wdryshimi né inventarin e produkteve ti gatshme dhe prodhimit né proces

Funa o kryer nga nigsia akonomike dhe e kapitalizuar

T ardhura té fera b shfrytézimit

v/ [vlvlvl

Lénda o paré dhe materialo 18 konsumusshme

1 Lenda e paré dhe malenale ta konsimuashme

2 Ta tjgra shpsniime

Shpenzime W personelit

19,668

78,672

[ v

1 FPaga dhe shparbime

18,688

7 Shpenzime B sigunmeve shogérone'shandetsons {paragiur vecmas

716,672

nga shpenzimal par pensionet)

Thvlerasimi | aktiveve afatgjata materisle

Shpenzimea konsumi dhe amortizimi

Shpenzime t8 era shirytézimi

-3,700

v|[v[vlv

T& ardhura t& fera

4 Téamhura nga rJEsiE ekonomike ku ka inferesa piesemamise (paraqiur
vagmas 18 ardhural _nga nj#sits ekonomike brenda grupil)

5 T8 ardhurd Nga invesimet ahe huale e fere pless @ akivevs alargera
[paragiur vecmas & ardhural nga rysits ekonomike brenda grupil)

3 Inferesa & arkOlUEShEm dhe 18 ardhure 18 fera te mpashme (paragiur
vegmas 16 amdhural nga nj@sid ekonomike brenda grupi!

> Zhvierésimi | aktiveve financiare dha investimeve financiare té mbajtura sl
aktive afatshkurira

¥ |Shpanzime financiare

i Shpenzme interes ohe shpenzime e ngjashme (paraqiir vegmas
shpgngimel pér U paguar tek njgsitd ekonomike brenda grupit)

7 Ghpenzime 1 Lera fnanciars

» |PFjesa ¢ hmithumbjes nga pjesémarrjot

» |Fitimifdumbja para tatimit

-19,868

52,365

» | Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktusl { [ahmit mbd famin

7 Gnpenzimi ¢ tatim fumi i¢ shiyrd

3 Feca e tabm AN 1S piesdmanmave

- |FitimiHumbja & vitit

19,668

82,368

» |FiimiHumbja pér:

Pronarel 8 njasise ekonomike mams

Interesal jo-koniiivess

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérishirése 2016

r Pershkrmi | Elementeve

2018

2015

FitsmiHumbja e witd

18,568 |-

BZ,368

T& arghura té fera githeparsnese per vin

Diferencal (+-) npa perkthimi | monadhes ne vepsmtan té huaja

Didfetencel [+i-) nga rivieresimi i akiveve afalgata matenaie

Difarencal (+-) nga myergsimi i Axtvet inanciare 1& mbajura par shije

Piesa e 18 ardhurave githépérshirdee nga pjesamarret

Totah | t& srdhurave 12 tjara gish&parshirdse pér vitin

| 3
e | Tonali | 16 ardhurave gjithéperishirase plr wilin
P |Totah | & ardnuravehumijeve gjiineparshiness per:

82,385

Promare! e npasisé ekonomike meme

Interesal p-konimliusse




